Uhrzeit

222Springe
n

13:00
14:30
16:00

08:30
10:00
12:00
13:45
14:30
16:00

Springen
08:30
09:15
10:30
12:00
12:30

14:00
14:30
15:30
16:00

Prf.

wWN -

o 0N

10
11

12

13

Zeiteinteilung

Reitturnier GrolR Nemerow
03.05.-05.05.2024

Turnierleitung:
Andre Schroder, Hans Reinhard Starck

Freitag, 03.05.2024

Prifung

Springpferde Kl. A* 4-6 jahr.
Springpferde Kl. A** 4-6 jahr.
Springpferdeprufung KI. L 5-7 jéhr.

Samstag, 04.05.2024

Stilspringen KI.A*

Springen KILA *

Zwei-Phasen-Spr. Kl. A**

Schaupropramm

Springprifung KI.L

Springen KI. L m. steigenden Abforderungen

Sonntag, 06.05.2024

Stilspring-WB

Springen KI. A*

Springpriifung KI.A** analog Springpferde U7
Fuhrzugel-WB

Springprufung KI.A**

Andre Mainz -Gedéachtnis-Springen
Schauprogramm

Punktespringpriifung KI.L

Tombola

Springprufung Kl. M* mit Stechen

TN

21

16

28

30

28
16

15
20

26

27

14

SF

200

m—QOom=x

Parcourschef: Ingo Pohle

/.

Richter / AP

02,03,04/01
02,03,04/01
02,03,04/01

01,02,03/04
02,03,04/01
03,04,01/02

04,01,02/03
04,01,03/02

01,02,03/04
02,03,04/01
03,04,01/02
03,04,01/02
04,01,02/03

01,02,03/04

02,03,04/01

.

“T ollense
GroB3 Ncmcrow e V.

01 Rainer Jaschke 02 Manfred Brisch 03 Kathrin Wollert (LK) 04 Katrin Schmidt

Fur die Prufungen 1, 2 und 3 die Startbereitschaften bitte am Donnerstag,

in der Zeit von 19:00 Uhr bis 20:00 Uhr telefonisch erklaren. Startbereitschaften sind auch per Equi-Score
mijglich Im Ubrigen bis 60 Minuten vor PrUfungsbeginn

Tierarzt:

Die Meldestelle ist unter 0172/4245956 zu erreichen.

Der Hufschmied ist Samstag und Sonntag fiir Teilnehmer vor Ort.

Dr. Frank Dieffenbacher (Rufbereitschaft unter 0172/4100334)



