Zeiteinteilung

Reitturnier Groß Nemerow 03.05.-05.05.2024



Turnierleitung: Andre Schröder, Hans Reinhard Starck

Freitag, 03.05.2024

Uhrzeit	Prf.	Prüfung	TN	SF	Richter / AP
222Springe n 13:00 14:30 16:00	1 2 3	Springpferde Kl. A* 4-6 jähr. Springpferde Kl. A** 4-6 jähr. Springpferdeprüfung Kl. L 5-7 jähr.	21 21 16	Q C M	02,03,04/01 02,03,04/01 02,03,04/01
Samstag, 04.05.2024					
08:30 10:00 12:00 13:45 14:30 16:00	4 5 6 10 11	Stilspringen KI.A* Springen KI.A * Zwei-Phasen-Spr. Kl. A** Schaupropramm Springprüfung KI.L Springen KI. L m. steigenden Abforderungen	28 33 30 28 16	W I K P B	01,02,03/04 02,03,04/01 03,04,01/02 04,01,02/03 04,01,03/02
Sonntag, 06.05.2024					
Springen 08:30 09:15 10:30 12:00 12:30 14:00 14:30 15:30 16:00	15 7 8 14 9	Stilspring-WB Springen Kl. A* Springprüfung Kl.A** analog Springpferde Ü7 Führzügel-WB Springprüfung Kl.A** Andre Mainz -Gedächtnis-Springen Schauprogramm Punktespringprüfung Kl.L Tombola Springprüfung Kl. M* mit Stechen	4 15 20 1 26 27	R E O I F L	01,02,03/04 02,03,04/01 03,04,01/02 03,04,01/02 04,01,02/03 01,02,03/04 02,03,04/01

01 Rainer Jäschke 02 Manfred Brüsch 03 Kathrin Wollert (LK) 04 Katrin Schmidt

Parcourschef: Ingo Pohle

Für die Prüfungen 1, 2 und 3 die Startbereitschaften bitte am Donnerstag, in der Zeit von 19:00 Uhr bis 20:00 Uhr telefonisch erklären. Startbereitschaften sind auch per Equi-Score möglich. Im Übrigen bis 60 Minuten vor Prüfungsbeginn.

Der Veranstalter behält sich das Recht vor, die Prüfungen eine halbe Stunde vorzuverlegen!!!!!!!

Die Meldestelle ist unter 0172/4245956 zu erreichen.

Der Hufschmied ist Samstag und Sonntag für Teilnehmer vor Ort.

Tierarzt: Dr. Frank Dieffenbacher (Rufbereitschaft unter 0172/4100334)